
4 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 с. Епишино № 64-п

Об утверждении тарифа на доставку дров потребителю на 2023 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Епишинского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тариф на 2023 год на доставку дров потребителю в 
размере 958 - 32 рубля за 1 м3, согласно Приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования) в печатном издании «Епишинский вестник», 
подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте 
Енисейского района Красноярского края.

О.Ю.Воронко



Приложение к проекту 
Постановления

администрации Епишинского сельсовета 
от 19.12. 2022г. № 64- п.

Расчет - калькуляция
стоимости доставки дров 1 м3 дров собственным транспортом для 
отопления на 2023 год по администрации Епишинского сельсовета.

Исходные данные:
1. Стоимость услуг трактора -  часа составляет -2395-80
2. Расстояние вывозки -  60 км.
3. Средняя скорость движения- 30 км/час.
4. Объем вывозимых дров за 1 рейс -  5,0 м3.
5. Погрузка -  разгрузка входит в тариф на заготовку дров.

Стоимость доставки куб.м, дров населению составляет: 
( 2395- 80 руб/час х (70:30)): 5,0 м3 = 958-32


